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Dziecięcy dynamiczny stabilizator stawu
skokowego AM-OSS-05

Numer katalogowy AM-OSS-05

Producent Reh4Mat

Opis produktu
Dziecięca orteza kostki AM-OSS-05 doskonale unieruchomi staw skokowy Twojego dziecka po urazie. Profilaktycznie
odciąży i zabezpieczy również kostkę przed skręceniem i złamaniem. Dodatkowo, ósemkowe pasy krzyżowe pozwolą na
ustawienie określonego stopnia pronacji lub supinacji stopy, w zależności od potrzeb terapeutycznych. 

SZCZEGÓLNE ZALETY

ORTEZA STAWU SKOKOWEGO
24-GODZINNA TERAPIA – orteza może być stosowana jako całodobowe unieruchomienie i stabilizacja stawu
skokowego podczas wielu codziennych aktywności
WYRÓB MEDYCZNY KL. I – produkt jest zarejestrowanym i opatentowanym wyrobem medycznym klasy I 
BOCZNE USZTYWNIENIE – anatomiczne boczne usztywnienie pozwala na dokładną stabilizację stawu i zapobiega
urazom skrętnym kostki
ÓSEMKOWE PASY KRZYŻOWE – dynamiczne pasy zapewniają doskonałą stabilizację i pozwalają na ustawienie
stopy w określonej pozycji pronacji lub supinacji w zależności od potrzeb terapeutycznych.
PZYJAZNY DLA SKÓRY
EKOLOGICZNY
ODDYCHAJĄCY
INNOWACYJNY
BAWEŁNA

PRZEZNACZENIE

skręcenie i zwichnięcie stawu skokowego
uszkodzenie więzadeł stawu
nawykowe zwichnięcia stawu skokowego
zespół bólowy stawu skokowego i aparatu więzadłowego
doleczanie po unieruchomieniu gipsowym (złamania)
przewlekła niestabilność i stany zapalne
profilaktycznie w sporcie

CZYM JEST SKRĘCENIE STAWU SKOKOWEGO?

Jeśli Twoje dziecko jest choć trochę aktywne, to jego staw skokowy jest wysoce narażony na skręcenie, które jest jednym
z najczęstszych uszkodzeń narządu ruchu. Nadmierna supinacja lub pronacja stopy powoduje naciągnięcie mięśni i więzadeł
poza ich fizjologiczny zakres ruchomości. Mamy do czynienia z 3 podstawowymi stopniami skręcenia kostki:

1. stopień – delikatne naciągnięcie więzadeł i rozwłóknienie torebki stawowej, powodujące nieznaczną bolesność.
2. stopień – rozdarcie torebki i więzadeł z widocznym obrzękiem stawu. Dziecko odczuwa duży ból i niestabilność stawu.
3. stopień – najpoważniejszy uraz, w którym dochodzi do rozerwania więzadeł i torebki stawowej. Widoczny jest duży

krwiak i obrzęk, a dziecko nie jest w stanie obciążyć kończyny.
 

Do umiarkowanego skręcenia stawu skokowego może dojść w każdym momencie.
 

Wystarczy, że dziecko nie rozgrzeje się odpowiednio przed aktywnością, a zbyt duże obciążenie stawu, powoduje naciągnięcie
mięśni i więzadeł. Wówczas, konieczne jest unieruchomienie uszkodzonego stawu i odciążenie go
w specjalistycznej dziecięcej ortezie kostki AM-OSS-05.
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JAK DZIAŁA DZIECIĘCY DYNAMICZNY STABILIZATOR STAWU SKOKOWEGO AM-OSS-05?

Dziecięca orteza kostki AM-OSS-05 doskonale unieruchomi staw skokowy Twojego dziecka po urazie. Profilaktycznie
odciąży i zabezpieczy również kostkę przed skręceniem i złamaniem. Dodatkowo, ósemkowe pasy krzyżowe pozwolą
na ustawienie określonego stopnia pronacji lub supinacji stopy, w zależności od potrzeb terapeutycznych.
 

Orteza kostki AM-OSS-05 została wykonana z przyjaznego dla skóry i innowacyjnego surowca AirDistance III.

AirDistance III to przewiewny strukturalny materiał, charakteryzujący się wyjątkowo dużą wytrzymałością. Posiada on
konstrukcję trójwarstwową, składającą się z bardzo mocnej zewnętrznej poliamidowej dzianiny okładkowej o funkcji
samoszczepnej, z pianki komfortowej oraz z poliamidowej dzianiny przestrzennej 3D. Wewnętrzna dzianina 3D o przestrzennej
strukturze, pozwala na swobodne przepływanie przez nią powietrza , które dotlenia skórę oraz powoduje, że pot znajdujący się
na jej powierzchni zdecydowanie szybciej odparowuje.
 

W ortezie zastosowano boczne aluminiowe usztywnienie, które w doskonały sposób stabilizuje staw skokowy. Dodatkowo,
orteza została wyposażona w dynamiczne ósemkowe pasy krzyżowe, których regulowana elastyczność pozwala na ustawienie
kostki w pożądanym stopniu pronacji lub supinacji. W zależności od podatności stawu, możemy korygować i ustalać pożądane
ustawienie stopy. Taką możliwość osiągamy poprzez regulację siły napięcia jednej z dwóch taśm elastycznych.W celu korekcji
pronacji należy mocniej napiąć taśmę wychodzącą od wewnętrznej strony stopy. Natomiast, w celu korekcji odwiedzenia
należy postąpić odwrotnie. Poprzez utrzymanie standardowego napięcia pasów krzyżowych, ustawiamy stopę w pozycji
neutralnej.

 

Orteza AM-OSS-05 jest sznurowana, dzięki czemu dziecko może samodzielnie regulować poziom kompresji produktu
na nodze. Jej kompaktowa budowa pozwala na stosowanie ortezy w każdym rodzaju obuwia sportowego. Zastosowanie
solidnych lecz niegrubych materiałów sprawi, że Twoje dziecko będzie czuło się w naszym produkcie bezpiecznie
i komfortowo.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 1 , 2
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